
UCHWAŁA NR 71 / 37 /2019
ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie konsultacji rocznego Programu współpracy Powiatu Brodnickiego z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok

Na podstawie § 2 ust. 1, § 5 ust. 1 i 2 uchwały Nr III/11/2010 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 28 grudnia 
2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego, Zarząd 
Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Przedkłada się do konsultacji projekt „ Programu współpracy Powiatu Brodnickiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok”.

§ 2. Konsultacje mogą być prowadzone w następujących formach:

1) składanie opinii, uwag pisemnie za pośrednictwem poczty tradycyjnej;

2) przyjmowanie opinii, uwag w siedzibie urzędu;

3) przyjmowanie opinii, uwag za pośrednictwem poczty elektronicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju, Turystyki i Spraw 
Społecznych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu Powiatu:

Piotr Boiński

Stanisław Kosakowski

Marek Buchalski

Anna Małkiewicz

Małgorzata Miętkiewicz



UZASADNIENIE

1. Potrzeba podjęcia uchwały

Uchwałę podejmuje się celem przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Powiatu
Brodnickiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2020 rok.

2. Oczekiwane skutki społeczne

Podjęcie uchwały umożliwia przeprowadzenie konsultacji społecznych Programu i zebranie opinii,
wniosków do projektu Programu.

3.Skutki finansowe i źródła ich pokrycia

Uchwała dotycząca konsultacji nie wywołuje skutków finansowych w budżecie powiatu.




